s

MONACOR

www.monacor.com

TXA-820MT - Page: 1

TX AF LEVEL

TXA-820MT

Price upon request

PRODUCTINFOS

Module émetteur multi-fréquences,

UHF PLL

UHF - PLL

Pour les systemes amplifiés de la série TXA-820 ou pour réaliser des systémes de transmission audio sans fil.

16 fréguences UHF réglables (863-865 MHz)

Réglage de volume

Affichage LCD du canal / de la fréquence sélectionnée
LEDs pour le signal porteur et le signal audio

Pas de déclaration dans I'U.E.

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68

28217 Bremen

Deutschland

info@monacor.de



A www.monacor.com

MONACOR TXA-820MT - Page: 2

Conseils d'utilisation et de sécurité

L'appareil n'est congu que pour une utilisation en intérieur. Protégez-le des éclaboussures, de tout type de
projections d'eau, d'une humidité d'air élevée et de la chaleur (plage de température ambiante admissible 0

- 40 °C).

Lorsque I'appareil est définitivement retiré du service, vous devez le déposer dans une usine de recyclage de
proximité pour contribuer a son élimination non polluante.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

TXA-820MT
Généralités

Type

Plage de fréquence porteuse

Canaux

Température fonc.
Données émetteur
Puissance émetteur
Portée

Alimentation émetteur
Largeur émetteur
Hauteur émetteur
Profondeur émetteur
Poids émetteur

TXA-820MT
Poids net

module émetteur multi-fréquences
863-865 MHz

1

0-40 °C

<10 mw

30 menv.

DC 12 V/120 mA
88 mm

37 mm

103 mm

80¢g

0,08 kg



