



TXA-820MT

Order No.: 0179080

Price upon request

PRODUCTINFOS

Module émetteur multi-fréquences,

UHF PLL

Pour les systèmes amplifiés de la série TXA-820 ou pour réaliser des systèmes de transmission audio sans fil.

- 16 fréquences UHF réglables (863-865 MHz)
- Réglage de volume
- Affichage LCD du canal / de la fréquence sélectionnée
- LEDs pour le signal porteur et le signal audio

Pas de déclaration dans l'U.E.

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
info@monacor.de

Conseils d'utilisation et de sécurité

L'appareil n'est conçu que pour une utilisation en intérieur. Protégez-le des éclaboussures, de tout type de projections d'eau, d'une humidité d'air élevée et de la chaleur (plage de température ambiante admissible 0 - 40 °C).

Lorsque l'appareil est définitivement retiré du service, vous devez le déposer dans une usine de recyclage de proximité pour contribuer à son élimination non polluante.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

TXA-820MT

Généralités

Type	module émetteur multi-fréquences
Plage de fréquence porteuse	863-865 MHz
Canaux	1
Température fong.	0-40 °C

Données émetteur

Puissance émetteur	≤ 10 mW
Portée	30 m env.
Alimentation émetteur	DC 12 V/120 mA
Largeur émetteur	88 mm
Hauteur émetteur	37 mm
Profondeur émetteur	103 mm
Poids émetteur	80 g

TXA-820MT

Poids net	0,08 kg
-----------	---------